
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Lenka Malíková  
 
Název práce: Možnosti stanovení funkce trombocyt ů pomocí optické a impedan ční 
agregometrie   
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

 1 

Při sepisování práce  1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Lenka Malíková vypracovávala bakalářskou prací mimo katedru biochemie, konkrétně na 
pracovišti 1. LF UK, pod odborným vedením Prof. MUDr. Janem Kvasničkou, DrSc. Jeho vedení 
bylo vzorné. Postupovala podle plánovaných úkolů a získala v bakalářské práci velice zajímavé a 
důležité výsledky. Spolupráce s mateřskou katedrou biochemie byla bez jakýkoliv problémů. 
Spolehlivě plnila úkoly, které ze zadání tématu bakalářské práce vyplývaly. Také při sepisování 
práce kooperovala vzorně s mateřskou katedrou a prokázala schopnost hodnocení získaných 
výsledků a jejich začlenění do stavu současného poznání. Celkově lze konstatovat, že Lenka 
Malíková pracovala na bakalářské práci spolehlivě a získala kvalitní výsledky. Práci rozhodně 
doporučuji k obhajobě a dalšímu řízení. 
   
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně  
 
Datum vypracování posudku: 4.9.2012 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Prof. RNDr. Marie Stiborová, DrSc. 


